
UCHWAŁA NR 46/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dysponowania rachunkiem bankowym Powiatu Słupskiego 
utworzonym dla środków przeznaczonych na świadczenia przysługujące opiekunom tymczasowym 
ustanowionym dla małoletnich obywateli Ukrainy przebywających na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej bez opieki osób dorosłych 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Urszulę Dąbrowską - dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Słupsku - do dysponowania rachunkiem bankowym Powiatu Słupskiego o numerze: 28 1600 1462 
1025 9306 3000 0025 utworzonym zgodnie z art.26 ust. 4c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583, 
z późn. zm.). 

2. Podczas nieobecności osoby wskazanej w ust.1 do czynności określonej w ust.1 upoważnia się zastępcę 
dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania konfliktu zbrojnego na terytorium Ukrainy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B9602F-23DB-4977-8350-C85B3E2B3670. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-01T13:48:03+0200


		2022-04-01T13:48:42+0200


		2022-04-01T13:49:29+0200


		2022-04-01T13:50:11+0200


		2022-04-01T13:50:49+0200




